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KËSHILLI I LARTË I PROKURORISË 

 

 

 

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR PROÇEDURËN E 

KONKURIMIT PËR PRANIM NË SHËRBIMIN CIVIL 

NË KATEGORINË E MESME DREJTUESE 

 

 

Në zbatim të nenit 26, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe të pikës 13 të Kreut 

III, të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 242, datë 18.03.2015, “ Për plotësimin e vendeve të lira 

në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese”, të ndryshuar, Këshilli i Lartë të Prokurorisë, në 

përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve, për përmbushjen e kushteve të përgjithshme dhe 

kërkesave të veçanta të shpallura në shpalljen për konkurrim, për procedurën në kategorinë e nivelit 

të mesëm drejtues, ju njofton se, për pozicionin: 

 

 

Këshilltar - Njësia e Shërbimeve të Përgjithshme Ligjore, Departamenti i Shërbimeve 

Ligjore, në Këshillin e Lartë të Prokurorisë - kategoria-II-b. Kandidati/kandidatët i/e 

kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurrimit është/janë: 

 
 

 Adelaida Hakani 

 Albana Hoxha 

 
 

 

http://www.klp.al/

